

Megnevezés	Glutén	Tojás	Tej (laktóz, kazein)	Földimogyoró	Olajos magvak	Szója	Ráktétel	Hal és belőle készült termékek	Zeller	Mustár	Szezám	Kén-dioxid	Csillagfűrt	Puhatestűek
------------	--------	-------	----------------------	--------------	---------------	-------	----------	--------------------------------	--------	--------	--------	------------	-------------	-------------

ALLERGIÁT VAGY INTOLERANCIÁT OKOZÓ TERMÉKEK - Buono étterem 2021.

JELMAGYARÁZAT X: a termék tartalmazza ezt az összetevőt, #: a termék tartalmazhatja ezt az anyagot . A konyhánk nem szeparált, ételeink az összes allergént tartalmazhatják. Súlyos allergiás reakciót válthatnak ki erre speciálisan érzékeny vendégeinknél!!!

Levesek	Olasz paradicsomleves mozzarella golyóval			X								X		
	<i>Mini ciabatta</i>	X				X	X							
	Hideg mediterrán joghurtleves			X		X			X					
	Zsenge zöldséges csirkeraguleves	<i>N</i>	<i>i</i>	<i>n</i>	<i>c</i>	<i>s</i>		<i>a</i>	<i>l</i>	<i>l</i>	<i>e</i>	<i>r</i>	<i>g</i>	<i>é</i> <i>n</i>

Tészták	Pasta di Peppino	X		X										
	Pasta di Diego	X	X	X		X								
	Pasta di Zarah	X	X	X					X					
	Pasta di Rizzo	X	X	X										
	Pasta di Juanito	X		X										
	Gnocchi di Carbonara	X	X	X										
	Pasta di Salmone	X	X	X				X				X		
	Gnocchi di Guido	X	X	X		X								
	Gnocchi di Salvatore	X	X	X									X	
	<i>Extra sült vegán golyók</i>	X					X							
	<i>Extra panírozott vegetáriánus falatkák</i>	X	X				X			X	X	X		
	<i>Vegán főzőkrém</i>	<i>N</i>	<i>i</i>	<i>n</i>	<i>c</i>	<i>s</i>		<i>a</i>	<i>l</i>	<i>l</i>	<i>e</i>	<i>r</i>	<i>g</i>	<i>é</i> <i>n</i>
	<i>Extra sous vide csirkemell</i>			X										
<i>Parajos gnocchi</i>	X	X	X											

Főételek öntet nélkül	Rántott citrusos zeller	X	X	X					X					
	Primavera csirkemell roston sütve	<i>N</i>	<i>i</i>	<i>n</i>	<i>c</i>	<i>s</i>		<i>a</i>	<i>l</i>	<i>l</i>	<i>e</i>	<i>r</i>	<i>g</i>	<i>é</i> <i>n</i>
	Görögös csirkemell roston sütve			X								X		
	Zöldfűszeres vajjal töltött csirkemell			X										
	Citromos pankómorzsás csirkemell	X	X	X										
	Roston sült lazac					X		X						
	Pitburger Mediterraneo	X		X					X					
	Pitburger Juliette	X	X	X						X				
	Quesadilla Antonio	X		X										
	<i>Extra panírozott vegetáriánus falatkák</i>	X	X				X			X	X	X		
	<i>Citromos-mustáros olívaolaj</i>									X				

Megnevezés	Glutén	Tojás	Tej (laktóz, kazein)	Földimogyoró	Olajos magvak	Szója	Ráktétel	Hal és belőle készült termékek	Zeller	Mustár	Szezám	Kén-dioxid	Csillagfürt	Puhatestűek
------------	--------	-------	----------------------	--------------	---------------	-------	----------	--------------------------------	--------	--------	--------	------------	-------------	-------------

ALLERGIÁT VAGY INTOLERANCIÁT OKOZÓ TERMÉKEK - Buono étterem 2021.

JELMAGYARÁZAT X: a termék tartalmazza ezt az összetevőt, #: a termék tartalmazhatja ezt az anyagot . A konyhánk nem szeparált, ételeink az összes allergént tartalmazhatják. Súlyos allergiás reakciót válthatnak ki erre speciálisan érzékeny vendégeinknél!!!

Saláták ciabatta nélkül	Garbanzo			X						X		X		
	Shopska			X								X		
	Cesare Pollo	X	X	X			X		X	X		X		
	Cesare Salmone	X	X	X				X		X		X		
	Club		X	X			X		X	X		X		
	Mastroianni	X	X	X			X		X	X				
	Mini ciabatta	X				X	X							
	Extra marinált tépett lazac								X					
	Extra panírozott vegetáriánus falatkák	X	X				X			X	X	X		
	Extra grillezett csirkemell	N	i	n	c	s		a	l	l	e	r	g	é
Extra grillezett füstölt mozzarella			X											

Pizzák	Calzone Formaggio	X	X	X										
	Calzone Foresta	X		X										
	Calzone Pollo	X		X										
	Calzone Darius	X	X	X										
	Margharetta	X		X										
	Magyaros	X		X										
	Funghi	X		X										
	Quattro Stagioni	X		X										
	Americana	X		X										
	Buono	X		X										
	Dalmát	X		X										
	Il Regalo	X		X								X		
	Tre Formaggi	X	X	X										

Desszertek	Bacio di Fresco	X	X	X			X							
	Bacio d'Amore	X	X	X			X							
	Bacio di Felicita	X	X	X		X	X							
	Bacio di Lusso	X	X	X	X		X							
	Bacio di Cocco	X	X	X			X							